
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Δήμου Αίγινας για το έτος 2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για τους υπαλ-
λήλους του Δήμου Σπάρτης, για το Α’ εξάμηνο του 
έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 13 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων του Δήμου Αίγινας για το έτος 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007.
3. Το άρθρο 176 του ν. 4261/2014.
4. Την παρ. 1 του άρθρου 45 του ν. 4071/2012.
5. Τον ν. 3463/2006 (ΔΚΚ).
6. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.
7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων του Δήμου.
8. Το γεγονός ότι προκειμένου να καλυφθούν οι αυ-

ξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου μας, οι οποίες 
δεν μπορούν να αντιμετωπισθούν εντός του ωραρίου, θα 
πρέπει να εργασθούν υπάλληλοι του Δήμου πέραν του 
υποχρεωτικού κανονικού τους ωραρίου, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση πέντε (5) 
υπαλλήλων κλάδου Δ.Ε Διοικ/κού-Οικονομικού, έξι (6) 
υπαλλήλων κλάδου Π.Ε Διοικ/κού - Οικονομικού, ενός (1) 
υπαλλήλου κλάδου Π.Ε Διεκπεραίωσης υποθέσεων πο-
λιτών, ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Π.Ε Δασολόγων, ενός 
(1) υπαλλήλου κλάδου Π.Ε Αρχιτεκτόνων-Μηχανικών, 
δύο (2) υπαλλήλων κλάδου Τ.Ε Διοικ/κού - Οικονομικού, 
ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Τ.Ε Πληροφορικής, ενός (1) 
υπαλλήλου κλάδου Τ.Ε Κοινωνικών Λειτουργών, ενός 
(1) υπαλλήλου κλάδου Ειδικών Συνεργατών, τριών (3) 
υπαλλήλων κλάδου Ειδικών Συμβούλων, (1) υπαλλήλου 
κλάδου Εποπτών Δημόσιας Υγείας, μίας (1) υπαλλήλου 
κλάδου Υ.Ε Καθαριστριών, μίας (1) υπαλλήλου κλάδου Υ.Ε 

Σχολικών καθαριστριών, τριών (3) υπαλλήλων κλάδου 
Δ.Ε Τεχνιτών Ύδρευσης, δύο (2) υπαλλήλων κλάδου Υ.Ε 
Εργατών Ύδρευσης, πέντε (5) υπαλλήλων κλάδου Δ.Ε Τε-
χνιτών Οδοποιίας, τριών (3) υπαλλήλων κλάδου Υ.Ε Εργα-
τών οδοποιίας, δύο (2) υπαλλήλου κλάδου Δ.Ε Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργου, πέντε (5) υπαλλήλων κλάδου Δ.Ε 
29 Οδηγών οχημάτων καθαριότητας, ενός (1) υπαλλήλου 
κλάδου Υ.Ε Οδηγών οχημάτων καθαριότητας, εννέα (9) 
υπαλλήλων κλάδου Υ.Ε 16 Εργατών καθαριότητας και 
ενός (1) υπαλλήλου κλάδου Δ.Ε Ηλεκτρολόγων, κατά το 
χρονικό διάστημα από τη δημοσίευση της παρούσας έως 
31-12-2023, προκειμένου να καλυφθούν οι αυξημένες 
υπηρεσιακές ανάγκες της οικονομικής, ταμειακής και 
της τεχνικής υπηρεσίας, των διοικητικών υπηρεσιών, 
του γραφείου και της λειτουργίας του Δημοτικού Συμ-
βουλίου, του γραφείου και της λειτουργίας του γραφείου 
δημάρχου, του γραφείου δημοτικών προσόδων του Δή-
μου, της γραμματειακής υποστήριξης - πρακτικογράφων 
των Δημοτικών Κοινοτήτων, των υπηρεσιών καθαριό-
τητας, ύδρευσης, οδοποιίας και ηλεκτροφωτισμού που 
δεν μπορούν να αντιμετωπισθούν εντός του ωραρίου.

Στην αρχή εκάστου μήνα θα εκδίδεται αρμοδίως από-
φαση για την συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής 
απασχόλησης όπου θα περιγράφονται κατά το δυνατόν 
αναλυτικά οι ανάγκες του τρέχοντος μήνα και θα πα-
ρέχονται σαφή στοιχεία που δικαιολογούν την εργασία 
πέρα από το κανονικό ωράριο για τον κάθε υπάλληλο.

Η παρούσα απόφαση αφορά την πραγματοποίηση 
υπερωριακής απογευματινής απασχόλησης έως 120 
ώρες ανά εξάμηνο, για τον κάθε υπάλληλο, από τον πα-
ραπάνω, συνολικά αναφερόμενο αριθμό υπαλλήλων, 
χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης ωρών με-
ταξύ των δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος.

Η αμοιβή των υπαλλήλων θα βαρύνει τους 
ΚΑ 02.00.6032.01, 02.10.6012.01, 02.10.6012.03, 
02.10.6012.04, 02.10.6022.01, 10.6042.01, 20.6012.01, 
25.6012.01, 30.6012.01, 20.6022.01, 20.6042.01, 
25.6022.01, 25.6042.01, 30.6042.02, 35.6042.01, 
70.6042.01 στον προϋπολογισμό του Δήμου μας οικονο-
μικού έτους 2023 συνολικής πίστωσης 86.000,00 € με την 
προσκόμιση σχετικής βεβαίωσης περί της πραγματοποί-
ησης υπερωριακής απασχόλησης από τους αρμόδιους 
αντιδημάρχους ή και τους προέδρους των δημοτικών 
κοινοτήτων, αναλόγως.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 192

2259

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.23 21:34:21
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2260 Τεύχος B’ 192/19.01.2023

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αίγινα, 12 Ιανουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΟΡΜΠΑΣ   

Ι

 Αριθμ. οικ.148 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για τους 
υπαλλήλους του Δήμου Σπάρτης, για το Α’ εξά-
μηνο του έτους 2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 «Κύρω-
ση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α’ 143).

3. Τα άρθρα 20 και 21 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του 
ν.4354/2015 (Α’ 176)».

5. Την υπ’ αρ. 6835/488.19-02-2015 απόφαση του Γε-
νικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πε-
λοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Καθορισμός 
ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών του Δήμου Σπάρτης 
για το έτος 2015 και εφεξής» (Β’ 360).

6. Το γεγονός ότι το προσωπικό του Δήμου Σπάρτης 

έχει μειωθεί αισθητά λόγω συνταξιοδοτήσεων, αποσπά-

σεων, μετατάξεων και απολύσεων με συνέπεια την επιβά-

ρυνση της απασχόλησης των υπηρετούντων υπαλλήλων, 

σε συνδυασμό με τη φύση των παρεχόμενων από το 

Δήμο υπηρεσιών.

7. Το γεγονός ότι υπηρεσιακές ανάγκες επιβάλλουν, για 

το Α’ εξάμηνο του έτους 2023, την απασχόληση προσω-

πικού, διαφόρων υπηρεσιών του Δήμου μας, πέραν του 

κανονικού ωραρίου εργασίας τους για:

i. Την εκτέλεση των καθηκόντων Ληξιάρχων όλων των 

Δημοτικών Ενοτήτων.

ii. Την τήρηση των πρακτικών συνεδριάσεων του Δη-

μοτικού Συμβουλίου και των Συμβουλίων της Δημοτικής 

Κοινότητας Σπάρτης και των Τοπικών Κοινοτήτων του 

Δήμου και άλλων συλλογικών οργάνων.

iii. Την εκτέλεση των καθηκόντων των Ειδικών Συμβού-

λων, Επιστημονικών Συνεργατών και Ειδικών Συνεργα-

τών του Δημάρχου Σπάρτης.

iv. Την γραμματειακή υποστήριξη των Νομικών Προ-

σώπων Δημοσίου Δικαίου του Δήμου Σπάρτης, που 

στερούνται τακτικού προσωπικού διοικητικού κλάδου

v. Την τέλεση πολιτικών γάμων.

8. Την υπ’ αρ. 25674/28-12-2022 βεβαίωση της Διεύ-

θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, του Δήμου Σπάρτης, 

σύμφωνα με την οποία έχουν προβλεφθεί οι απαιτούμε-

νες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου Σπάρτης 

οικονομικού έτους 2023, για την κάλυψη της δαπάνης 

που θα προκύψει από την καθιέρωση υπερωριακής απα-

σχόλησης ανά υπηρεσία ως εξής:

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ

10-6012.004 Αμοιβή ληξιάρχων 12.000,00

10-6012.005
Αμοιβή γραμματέα Δημοτικού Συμβουλίου & γραμματέων Τοπικών συμβουλίων & 
Δημ. Κοιν. Σπάρτης

7.000,00

10-6012.009 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 3.000,00

20-6012.001
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

70.000,00

30-6012.003
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

3.000,00

35-6012.004 Υπερωριακή αποζημίωση υπαλλήλων 5.000,00

45-6012.004
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

1.500,00

70-6012.003
Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές ώρες 
και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

9.000,00

Πλέον της πρόβλεψης των προαναφερόμενων πιστώσεων στους ανάλογους κωδικούς αριθμούς, υπάρχει πρό-

βλεψη ανά υπηρεσία για την κάλυψη των εργοδοτικών εισφορών, αποφασίζουμε:

(α) Καθιερώνουμε για το α’ εξάμηνο έτους 2023 υπερωριακή εργασία με αμοιβή, πέραν των υποχρεωτικών ωρών 

απασχόλησης, για τους υπαλλήλους που ασκούν καθήκοντα Ληξιάρχου, ήτοι επτά (7) υπάλληλοι, με συνολικό αριθμό 

840 ωρών υπερωριακής απασχόλησης.

(β) Καθιερώνουμε για το α’ εξάμηνο έτους 2023 υπερωριακή εργασία με αμοιβή, πέραν των υποχρεωτικών ωρών 

απασχόλησης, για τους υπαλλήλους που ασκούν καθήκοντα γραμματέα Δημοτικού Συμβουλίου, ήτοι δύο (2) υπάλ-

ληλοι, και των υπαλλήλων που ασκούν καθήκοντα γραμματέων Τοπικών Συμβουλίων και Δημοτικής Κοινότητας 

Σπάρτης, ήτοι δεκατέσσερις (14) υπάλληλοι, με συνολικό αριθμό 1.680 ωρών υπερωριακής απασχόλησης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2261Τεύχος B’ 192/19.01.2023

(γ) Καθιερώνουμε για το α’ εξάμηνο έτους 2023 υπερω-

ριακή απασχόληση με αμοιβή, πέραν των υποχρεωτικών 

ωρών απασχόλησης, για τέσσερις (4) Ειδικούς Συνεργά-

τες, έναν (1) Ειδικό Σύμβουλο και έναν (1) Επιστημονικό 

Συνεργάτη με συνολικό αριθμό 720 ωρών υπερωριακής 

απασχόλησης.

(δ) Καθιερώνουμε για το α’ εξάμηνο έτους 2023 υπε-

ρωριακή εργασία με αμοιβή, πέραν των υποχρεωτικών 

ωρών απασχόλησης για πέντε (5) υπαλλήλους που ασκούν 

καθήκοντα γραμματειακής υποστήριξης των Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου του Δήμου Σπάρτης, που 

στερούνται τακτικού προσωπικού διοικητικού κλάδου, με 

συνολικό αριθμό 600 ωρών υπερωριακής απασχόλησης.

(ε) Καθιερώνουμε για το α’ εξάμηνο έτους 2023 υπε-

ρωριακή εργασία με αμοιβή, πέραν των υποχρεωτικών 

ωρών απασχόλησης, για δύο (2) υπαλλήλους του Τμή-

ματος Δημοτικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου, της Δι-

εύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών, που έχουν οριστεί 

για την τέλεση πολιτικών γάμων, με συνολικό αριθμό 

240 ωρών υπερωριακής απασχόλησης.

(στ) Καθιερώνουμε για το α’ εξάμηνο έτους 2023 υπε-

ρωριακή εργασία με αμοιβή και κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες είτε προς 

συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας 

είτε καθ’υπέρβαση αυτής για το προσωπικό των υπηρε-

σιών που λειτουργεί σε 24ωρη βάση και όλες τις ημέρες 

του έτους ήτοι:

1. Εκατόν δύο (102) υπάλληλοι του Τμήματος Καθαρι-
ότητας, της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Χωροταξί-
ας, Υπηρεσίας Δόμησης και Περιβάλλοντος με συνολικό 
αριθμό 18.360 ωρών υπερωριακής απασχόλησης.

2. Τρις (3) υπάλληλοι του συνεργείου Τεχνικών Ηλε-
κτρολόγων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Χω-
ροταξίας, Υπηρεσίας Δόμησης και Περιβάλλοντος, με 
συνολικό αριθμό 648 ωρών υπερωριακής απασχόλησης.

3. Επτά (7) υπάλληλοι του Τμήματος Περιβάλλοντος, 
Ενέργειας και Πολιτικής Προστασίας, της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών, Χωροταξίας, Υπηρεσίας Δόμησης 
και Περιβάλλοντος, με συνολικό αριθμό 1.512 ωρών υπε-
ρωριακής απασχόλησης.

Η κατανομή των ωρών στους υπαλλήλους θα γίνει ανα-
λόγως με τις υπηρεσιακές ανάγκες που θα προκύψουν. 
Οι ανωτέρω θα απασχοληθούν υπερωριακά τηρώντας 
τα ανώτατα όρια αν εξάμηνο, όπως αυτά ορίζονται με 
το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

Η δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει τις σχετικές 
πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου Σπάρτης 
οικονομικού έτους 2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Σπάρτη, 4 Ιανουαρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΠΕΤΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2262 Τεύχος B’ 192/19.01.2023

*02001921901230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


